

## ÖÖKOOL

Sellel pildil on meie unistuste koolihoov, pealkirjaks „Öökool“. Meile mõlemale meeldib väga öö ja pimedus, mis sellega kaasas käib. Esimesel pildil on algklasside kool, kus on kaks kiiku, kaks batuuti ja üks pikk liumägi. Asju on vähe kuna kõik jagavad üksteistega kõike ning selles koolis on ka õpilasi vähe kuna on väheseid, kes suudavad öösiti koolis käia. Algklasside kool on mängulisem kui suurtemate laste kool ja seal õpivad 1.-3. klassid. Keset hoovi on suur puu, kust langeb sügiseti alla palju harilikke pliiatseid, mis kogutakse kooli keldri kappidesse (selles koolis pole kunagi hariliku pliiatsi probleemi kuna see puu annab väga suurt saaki), veel valgustab see puu tervet kooli hoovi. Õpilased õpivad ainult selle puu all. Selle kõrval asub puu, mille tipus on õpetajate tuba. Öökoolis õpetavad lapsi ainult öökullid kuna nemad on ainukesed, kes suudavad raskele õpetaja töö päevale öösel vastu pidada. Õpilased saavad suure väsimuse korral siiski ikka koolis ka väikest tukastust teha ning seega on koolidesse sisustatud magamistoad. Enamjaolt on koolis ainult mängu saalid, kus saavad lapsed pärast pikka koolipäeva oma meelt lahutada. Tavaliselt ei tahagi ükski laps koolist ära minna ning ööbib kogu aeg kooli magamistubades. Nende arvates on öökool maailma parim kool. Iga teisipäev on ujumise päev ning ujumine toimub suures laste järves ja sellest võtavad osa nii suuremad kui ka väiksemad suure rõõmuga. Me tahtsime, et kool oleks väga lapse sõbralik ja õppimine toimuks lastele väga omases keskkonnas. Lapsed veedavad enamuse aja õues mängides looduse- ja lastemänge. Neljandasse klassi minnes liigutakse üle suurtemate laste kooli. Seal toimub õppimine juba raskemalt. Suurtemate laste üheks lemmiks tegevuseks on limpsida päevad läbi suurt lutsukommide puud, mille maitset on just sellised nagu ise soovivad. Nüüd on lastel juba vaja värvilisi pliiatseid ja pastakaid, seega on praktiliselt igal pool värviliste pliiatsite puud ja üks suur pastaka puu, mis ka seekord valgustab tervet kooli hoovi. Igal sügisel, nagu tavaliselt, tassitakse suur pliiatsite ja pastakate saak kooli keldri kappidesse, kust saab vastavalt vajadusele uusi võtta. Nagu ka algkoolis õpetavad ka siin neid öökullid. Kui kõik kaksteist klassi on läbitud suunduvad õpilased tööle, kuhu iganes nad tahavad. EXIT





LUTSUKOMMIPUU

PASTAKA PUU

ALGKOOI





PILTA